
       

  

Sommarsäsongen 2025                                                                                                   

Den här våren har varit både tidig, varm och torr. När såg vi sist vitsippor blomma för fullt första 
veckan i april och när senast var vårsådden i gång så här tidigt? Nu håller vi tummarna för 
fortsatt fint vädret.                                                                                                           

Tillbakablick på starten av 2025                                                                                           

I likhet med tidigare år var det lugnt med arrangemang kring årsskiftet. På annandag jul och 
på nyårsdagen firade vi gudstjänster i kyrkan. I mitten av januari återtog bygdeföreningen sina 
arbetskvällar på tisdagarna. Under januari och början av februari hade både Tångeråsa 
sockenråd och samordningsgruppen, Samverkan Tångeråsa, sina planeringsträffar där bl.a. 
sommarens program spikades.                                                                                                                                

Den 20 februari inbjöds det till en Berättarträff, där drygt 20 personer träffades, åt soppa och 
pratade minnen. Ny chans kommer i höst.  

Under våren har det arrangerats två Cafékvällar. Den 27 februari besöktes vi av Gunnar Öqvist 
som berättade om Johan Gunnar Andersson, ”Kina Gunnar”, hans liv och gärningar. Den 3 april 
fick vi besök av Greger Andersson, professor i litteraturvetenskap som pratade om ”Det kristna 
hoppet och synen på framtiden”.  Nya Cafékvällar återkommer i höst. Först ut är Kent 
Halttunen som besöker oss den 25 september och berättar om ”Det okända Ingermanland”. 

Det har även hållits årsmöten.  På årsmötet i Tångeråsa bygdeförening, den 8 mars, valdes 
Ann-Kristin Björk till ny ordförande och Kjell Karlsson till vice ordförande.  
Tångeråsa kyrkliga syförening höll sitt årsmöte den 12 mars. Syföreningen fortsätter sin 
vanliga verksamhet och tider för kommande arbetsträffar är dels den 7 maj och i höst startar 
man upp den 17 september. Båda gångerna sker träffarna i Tångeråsagården, klockan 14.00. 
 

Vad händer i Tångeråsa nu på senvåren och till sommaren?  
Det som just nu är allra mest aktuellt är att fira Påsk med påskfest och gudstjänst på 
annandagen klockan 15.00. I gudstjänsten medverkar sång- och musikgruppen LINNEA och  
det hela avrundas med kaffe i kyrkan. 
 

Efter det är det inte långt kvar till starten för sommarsäsongen och Söndagsöppet här i 
Tångeråsa. Premiären är på lördag den 3 maj, klockan 18.00 med ”Musik vid Helgsmål” i 
kyrkan. Hans-Peter Åblad på nyckelharpa och Peter Behr på citter står för musiken. Det här är 
den första av fyra lördagar under sommaren med ”Musik vid Helgsmål”.  
 

På baksidan hittar ni uppgifter på vad och när olika saker händer här i Tångeråsa, både under 
årets söndagsöppet och andra närliggande arrangemang. Vissa ändringar kan komma att ske   
så håll koll på våra hemsidor och Facebook. 
 

Utöver de uppgifter som finns på baksidan så kommer bygdeföreningen fortsätta med sina 
arbetskvällar, i första hand på tisdagskvällar. Ett par särskilda arbetsdagar tillkommer den 30 
augusti och 6 september med förberedelser inför årets Tångeråsadag den 7 september. 
   
Har ni frågor kring innehållet i Tångeråsingen kontakta                                          Du hittar tips om aktuella händelser på 

Ann-Britt Hedman Karlsson                                                                     www.hembygd.se/tangerasa-bygdeforening samt på 

samordnare ”Samverkan Tångeråsa”                                                                                 www.svenskakyrkan.se/orebro/edsbergmosjotaby 
Telefon: 0582-710 23, 070-391 48 13                                                                               Ni hittar oss även på Facebook -”Tångeråsabygda” 
e- post: norra-berg@telia.com       
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